
РАСПИСАНИЕ ВПР-2025 
 

Апрель 2025 
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ГП № 1 (5 кл.) 

ГП № 1 (6 кл.) 

ГП № 2.1 (10 

кл.) 

ГП № 1 (8 кл.) 
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21 

 

22 
 

23 24 
 

25 
 

26 
 

27 
  

РЯ-4 кл. 
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РЯ-6 кл. 

М-7 кл. 
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РЯ-8 кл. 
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 – каникулы Группа предметов № 1 (ГП № 1) Группа предметов № 2 (ГП № 2) 
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ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

   1 
 

2 
 

3 
 

4 
  

      

5 6 
 

7 

 

 

 

8 

 
 

9 

 
 

10 

 
 

11 
  

      

12 

 

13 
 

14 15 
 

16 

 
 

17 

 
 

18 

 
 

 

   
Окончание  

ВПР-2025 
  

19 

 

20 
 

21 

 

 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
  

      

26 

 

27 
 

28 29 
 

30 
 

31 
 

1 
  

      

 

 

 – каникулы Группа предметов № 1 (ГП № 1) Группа предметов № 2 (ГП № 2) 
 

 

 

 

 

 

 

 



Распределение учебных предметов по группам: 
 

Параллель Группа предметов № 1 Группа предметов № 2 

4 классы (один предмет из группы 

№1 распределяется для каждого 

класса параллели на основе 

случайного выбора) 

«Окружающий мир», «Литературное 

чтение», «Иностранный (английский, 

немецкий, французский) язык» 

  

5 классы (два предмета 

распределяются для каждого класса 

параллели на основе случайного 

выбора: один предмет из группы 

№1, второй – из группы №2) 

«История», «Литература», 

«Иностранный (английский, 

немецкий, французский) язык» 

«География», «Биология» 

6 классы (два предмета 

распределяются для каждого класса 

параллели на основе случайного 

выбора: один предмет из группы 

№1, второй – из группы №2) 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский, немецкий, французский) 

язык» 

«География», «Биология» 

7 классы (два предмета 

распределяются для каждого класса 

параллели на основе случайного 

выбора: один предмет из группы 

№1, второй – из группы №2) 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский, немецкий, французский) 

язык» 

«География», «Биология», «Физика» 

(базовая), «Физика» (с углубленным 

изучением предмета), «Информатика» 

8 классы (два предмета 

распределяются для каждого класса 

параллели на основе случайного 

выбора: один предмет из группы 

№1, второй – из группы №2) 

«История», «Обществознание», 

«Литература», «Иностранный 

(английский, немецкий, французский) 

язык» 

«География», «Биология», «Химия», 

«Физика» (базовая), «Физика» (с 

углубленным изучением предмета), 

«Информатика» 

10 классы (два предмета из группы 

№2 распределяются для каждого 

класса параллели на основе 

случайного выбора) 

  

«История», «Обществознание», 

«География», «Физика», «Химия», 

«Литература», «Иностранный 

(английский, немецкий, французский) 

язык» 
 


